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Görkəmli akademikin xatirəsi ehtiramla anılır 

Aprelin 19-da Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası və Səhiyyə Nazirliyinin 
birgə təşkilatçılığı ilə akademik Zərifə Əliyevanın anadan olmasının 100 illik 
yubileyinə həsr edilmiş “Görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə Əliyeva: 
həkimlik andı və vətəndaş missiyası” mövzusunda yubiley tədbiri keçirilib.

Azərbaycan oftalmologiya elminin 
inkişafında böyük xidmətləri olmuş  
Zərifə Əliyevaya həsr edilmiş tədbirlə-
rin yeni nəsil həkimlərin və elmi kadr-
ların hazırlanması işinə də öz töhfəsini 
verdiyini deyən AMEA-nın prezidenti, 
akademik İsa Həbibbəyli bugünkü yı-
ğıncaqda alimin davamçılarının da iş-
tirak etdiyini diqqətə çatdırıb.

“Zərifə xanım Əliyevanın həkimlik 
peşəsinə başladığı ötən əsrin 0-ci il-
lərində Azərbaycanda göz xəstəlikləri 
üzrə müalicə digər sahələrlə müqa-
yisədə bir qədər geri qalırdı. Məhz Zə-
rifə xanım Əliyeva və onun ətrafında 
birləşən həkimlərin, mütəxəssislərin 
birgə səyləri ilə bu gerilik aradan qal-
dırılmışdır.

Zərifə xanım Əliyevanın traxomaya 
həsr olunmuş dissertasiyası Azərbay-
canın müxtəlif bölgələrində göz xəstə-
liklərinə aid apardığı müşahidələr, 
eksperimentlər, topladığı materiallar 
əsasında hazırlanmışdır”, – deyə aka-
demik İsa Həbibbəyli bildirib.

Zərifə Əliyevanın 19 9-cu ildə 
Azərbaycan SSR EA-nın akademik 
Abdulla Qarayev adına iziologiya 
İnstitutunda SSRİ-də ilk dəfə olaraq 
Görmə orqanının fiziologiyası və peşə 
patologiyası laboratoriyasını yaratdığı-
nı bildirən AMEA rəhbəri qeyd edib ki, 
alim daha çox təcrübi xarakter daşıyan 
göz xəstəlikləri elminə öz fundamen-
tal dəstəyini vermiş, AMEA-nın həqiqi 
üzvü seçilmişdir. 

Elm fədaisi, Azərbaycan tibb elmi-
nin ən parlaq və tanınmış simalarından 
olan Zərifə Əliyevaya həsr olunmuş 
tədbirin məhz elm məbədində – Azər-
baycan Milli Elmlər Akademiyasında 
qeyd edilməsini rəmzi və qürurveri-
ci hadisə kimi qiymətləndirən səhiy-
yə naziri Teymur Musayev bu yubiley 
tədbirinin görkəmli oftalmoloq-alimə, 
onun elmi irsinə dövlətin, xalqın, elmi 
ictimaiyyətin sonsuz ehtiramının ifadə-

si olduğunu söyləyib. Nazir akademik 
Zərifə Əliyevanın SSRİ Tibb Elmləri 
Akademiyasının M.İ.Averbax adına 
mükafatına layiq görülən ilk qadın alim 
olduğunu xatırladıb.

Sonra Xalq rəssamı, akademik 
Ömər Eldarov, Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Bahar Muradova, AMEA-nın vit-

se-prezidenti, akademik İradə Hüsey-
nova və başqaları akademik Zərifə 
Əliyevanın insanlara nur bəxş edən 
zəngin həyatından söz açıblar.

***
Dünən akademik Zərifə Əliyevanın 

anadan olmasının 100 illiyi münasibə-
tilə Ədliyyə Nazirliyi Tibb baş idarəsinin 
təşkilatçılığı ilə “Zirvələrə yüksələn zə-
rif insan ömrü” mövzusunda konfrans 
keçirilib.

Konfransda akademik Zərifə  
Əliyevanın həyat və fəaliyyətinə, nurlu 
xatirəsinə işıq salınaraq tibb elminin in-
kişafında əvəzsiz xidmətləri qeyd olu-
nub, mənalı ömür yoluna həsr olunan 
film nümayiş etdirilib.

Çıxış edən Milli Məclisin Səhiyyə 
komitəsinin sədri, Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü 
Əhliman Əmiraslanov bütün insanlar 
üçün örnək olan Əziz Əliyevin ailəsin-
də dünyaya göz açan Zərifə xanımın 
gözəl və təvazökar insan, istedadlı 
mütəxəssis-alim kimi yetişməsində 
ailə mühitinin son dərəcə mühüm rol 
oynadığını qeyd edib və görkəmli oftal-
moloqun Azərbaycan elmini dünyada 
təmsil edən çox böyük şəxsiyyətlərdən 
olduğunu vurğulayıb.

Ədliyyə Nazirliyi Tibb baş idarəsinin 
rəisi Rəfail Mehdiyev görkəmli oftalmo-
loq-alimin gözün traxoması, eləcə də 
professional xəstəliklərinin müalicəsi 
və profilaktikasında əldə etdiyi nailiy-
yətlərdən ətraflı bəhs edib, böyük nə-
sil həkim-oftalmoloqlar yetişdirmiş, in-
sanlara nur və həyat bəxş edən Zərifə 

xanımın əziz xatirəsinin Azərbaycan 
xalqının qəlbində daim yaşayacağını 
vurğulayıb.

Sonra Milli Məclisin deputatı Mə-
lahət İbrahimqızı, Tibb Universiteti-
nin Oftalmologiya kafedrasının müdiri 
Paşa Qəlbinur, Milli Oftalmologiya 
Mərkəzinin bölmə rəhbəri Yazgül Abdi-
yeva çıxış ediblər.

Konfransda görkəmli alimin peşə-
kar oftalmoloq-həkim kimi fədakarlı-
ğından, sanballı tədqiqatları ilə tibb 
elminin inkişafına mühüm töhfələrin-
dən və yüksəkixtisaslı mütəxəssislə-
rin hazırlanmasında əvəzsiz rolundan 
danışılıb. Zərif və nəcib insan Zərifə  
Əliyevanın yüksək mənəvi keyfiyyətlə-
ri, səmimiliyi və humanistliyi, ailəcanlı-
lığı və insanlara qayğıkeş münasibəti 
ilə ürəkləri fəth etdiyi vurğulanıb. 

Sonra tədbir Zərifə Əliyevanın əziz 
xatirəsinə həsr olunan bədii hissə ilə 
davam edib.

***
Əziz Əliyev adına Azərbaycan Döv-

lət Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutun-
da akademik Zərifə xanım Əliyevanın 
100 illik yubileyinə həsr olunmuş bey-
nəlxalq elmi-praktiki konfrans keçirilir. 

Konfransda Azərbaycan Dövlət 
Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunun 
rektoru professor Nazim Qasımov 
qeyd edib ki, Z.Əliyeva 19 0-cı illərdə 
dünya təcrübəsində birincilər sırasında 
görmə üzvünün peşə xəstəlikləri prob-

lemi üzrə geniş elmi axtarışlara başla-
mışdır. 

Bu problem üzrə Z.Əliyevanın elmi 
tədqiqatlarının nəticələri haqda dərc 
olunmuş 30-dan çox elmi işdə tetrax-
loretilen, pestisid, stirol buxarlarının 
orqanizmə xroniki təsiri zamanı gör-
mə üzvünün və onun funksiyalarının 
vəziyyəti əks etdirilir. Bu tədqiqatlar 
zərərlərin patogen təsirinin biokimyəvi 
mexanizminin bir çox tərəflərini aydın-
laşdırmağa imkan verib və 19 -cı ildə 
Z.Əliyeva “Azərbaycanda kimya səna-
yesinin bəzi müəssisələrində işçilərin 
görmə üzvünün vəziyyəti” mövzusun-
da doktorluq dissertasiyasını müdafiə 
edib. Onun çox istiqamətli elmi yara-
dıcılığı 12 monoqrafiya, 1 0-yə yaxın 
elmi iş, bir ixtira və 12 səmərələşdirici 
təklifdə öz əksini tapır. 

Çıxışının sonunda rektor, professor 
Nazim Qasımov vurğulayıb ki, Ə.Əli-
yev adına Azərbaycan Dövlət Həkim-
ləri Təkmilləşdirmə İnstitutunun profes-
sor-müəllim heyəti minnətdarlıq hissi 
ilə Z.Ə.Əliyevanı yad edir, onun xatirə-
si qarşısında baş əyir. O, öz yaradıcı-
lıq enerjisi ilə instituta hərarət verib və 
sonrakı inkişafını müəyyən edib.

Sonra səhiyyə nazirinin müavini 
professor İlqar Qasımov, institutun Of-
talmologiya kafedrasının professoru 
Rasim Hacıyev, Azərbaycan Milli Məc-
lisinin deputatı İlham Məmmədov və 
başqaları akademik Zərifə xanım Əli-
yevanın elmi-pedaqoji nailiyyətlərindən 
danışıblar. 

Konfrans öz işini iki gün ərzində 
bölmə iclaslarında davam edəcək.

əri ə iye   

“Bakı Ofset Kombinatı” АSС 
səhmdarlarının nəzərinə!

22 iyun 2023-cü il saat 10.00-da Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, A.Məhərrəmov 
küçəsi 4 nömrəli ünvanda “Bakı Ofset Kombinatı” S  səhmdarlarının növbəti illik 
ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. 2022-ci il üzrə cəmiyyətin maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin müzakirəsi və  təsdiqi.
2. Digər məsələlər.
Əlaqə telefonu- 0 0-209-29-1 .

“Kürdəmir Taxıl” АSС səhmdarlarının nəzərinə!
23 iyun 2023-cü il saat 11.00-da Kürdəmir şəhəri, Bakı prospekti  nömrəli 

ünvanda “Kürdəmir Taxıl” S  səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı ke-
çiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1.2022-ci il üzrə cəmiyyətin maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin müzakirəsi və təs-

diqi.
2.Digər məsələlər.
Əlaqə telefonu- 0 0  313-99- 2.

“SUMQAYIT SANTEXNİK HİSSƏ” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

“Sumqayıt Santexnik Hissə” ASC 
səhmdarlarının növbəti illik ümumi yı-
ğıncağı 3 iyun 2023-cü il saat 10.00-da 
Sumqayıt şəhəri, Metallurqlar küçəsi 4 
nömrəli ünvanda keçiriləcəkdir. 

Gündəlikdəki məsələlər: 
1. Cəmiyyətin 2022-ci il ərzin-

də gördüyü işlər və qarşıda duran 
məsələlər barədə idarə heyətinin illik 

hesabatı.
2. Cəmiyyətin 2022-ci il üzrə ma-

liyyə-təsərrüfat fəaliyyəti haqqında he-
sabat və 2022-ci ilin balansının təsdiq 
edilməsi. 

3. Digər məsələlər.
Ünvan – Sumqayıt şəhəri, Metal-

lurqlar küçəsi 4.  
İ a ə e əti

Unudulmaz ədib Gəncədə və 
Qazaxda hörmətlə yad edildi 

Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) professor-müəllim heyəti Mir Cəlal 
Paşayevin 115 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirlər çərçivəsində görkəmli 
ədibin Gəncə şəhərində yerləşən ev-muzeyini ziyarət edib. 

BDU-nun rektoru Elçin Babayev 
görkəmli alim, pedaqoq Mir Cəlal Paşaye-
vin xatirəsini özündə yaşadan bu muzeyi 
ziyarət etməyin mənəvi borc olduğunu 
bildirib. 

“BDU-nun nüfuzlu professoru, sevim-
li müəllimi kimi xatirələrdə daim yaşayan 
Mir Cəlal müəllim həqiqət, düzlük, səmi-
miyyət aşiqi, ailəsini, övladlarını, tələbələ-
rini sevən, qoruyan şəxsiyyət olub. Onun 
bu kəlamı indi də dillər əzbəridir: Həya-
tımda yaratdığım ən böyük əsər ailəmdir . 
Bu, Mir Cəlal müəllimin ailəsinə, övlad-
larına olan məhəbbətinin təzahürü idi”, - 
deyə o əlavə edib. 

ADA Universitetinin rektoru Hafiz Pa-
şayev Mir Cəlal irsinin öyrənilməsi və təb-
liği istiqamətində BDU-nun təşəbbüsünü 
alqışladığını, tələbələrin də bu işdə yaxın-
dan iştirak etdiyini məmnunluqla bildirib. 
Hafiz Paşayev qeyd edib ki, Mir Cəlalın 
ailəsi həm də Bakı Dövlət Universiteti, bu-
radakı minlərlə tələbəsi idi. 

Gəncə əhər İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Niyazi Bayramov Mir Cəlal Paşayevin 
ədəbi irsinin bütün nəsillər üçün əsl mək-
təb olduğunu vurğulayıb. 

Daha sonra BDU-nun tələbələri ara-
sında böyük yazıçı və alimin 11  illik yubi-
leyi münasibətilə elan edilmiş qısa hekayə 
müsabiqəsinin nəticələri elan olunub. 

BDU-nun nümayəndə heyəti Mir Cə-
lal Paşayev adına 39 nömrəli tam orta 
məktəbdə də olub. “Bestcomp” şirkətinin 
dəstəyi ilə alınan kompüter dəsti təhsil 
ocağına hədiyyə edilib. 

***
Bakı Dövlət Universitetinin BDU  təş-

kilatçılığı ilə görkəmli yazıçı, ədəbiyyatşü-
nas alim və pedaqoq Mir Cəlal Paşayevin 
11  illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirlər 

çərçivəsində Qazax Müəllimlər Seminari-
yasında da görüş keçirilib. 

Görüşdə seminariyanın baş məs-
ləhətçisi Yeganə Göyüşlü bildirib ki, ADA 
Universiteti 2021-ci ilin may ayında Bir 
müəllimin manifesti  adlı layihə təşəbbü-
sü ilə çıxış edərək, milli təhsil sistemimizin 
başlanğıcı olan Qazax Müəllimlər Semi-
nariyasının təlim-tədris ənənələrini yaşat-
maq üçün onun tarixi binasının bərpasını 
və təhsil missiyasını yerinə yetirib. 

BDU-nun rektoru Elçin Babayev se-
minariyanın müasir görkəm almasında 
böyük rol oynadığına görə ADA Universi-
tetinin rektoru, professor Hafiz Paşayevə 
minnətdarlığını bildirib. Rektor diqqətə 
çatdırıb ki, professor Hafiz Paşayevin 
rəhbərliyi ilə Qazax Müəllimlər Semina-
riyasının tarixi binasının bərpası, 1918-
1920-ci illərdə çap edilmiş “Azərbaycan” 
qəzeti və X X əsrin axırlarında işıq üzü 
görmüş iki hissədən ibarət “Vətən dili” 
dərsliyinin latın qrafikasında nəşrləri, “Bir 
müəllimin manifesti” kimi dəyərli layihələr 
milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunmasına 
və təbliğinə xidmət edir. Əsası Azərbay-
can Xalq Cümhuriyyəti dövründə qoyul-
muş Qazax Müəllimlər Seminariyası bu 
gün artıq müasir dövrün tələblərinə cavab 
verən təhsil mərkəzinə çevrilib. 

ADA Universitetinin rektoru Hafiz 
Paşayev Qazax Müəllimlər Seminariya-
sının bərpasının Azərbaycan təhsilinin 
inkişafına xidmət edəcəyini bildirib və bu 
istiqamətdə BDU ilə birgə əməkdaşlıq la-
yihələrinin keçirilə biləcəyini vurğulayıb. 

Tədbirin sonunda BDU tələbələrinin 
ifasında Mir Cəlal Paşayevin “Müalicə” 
hekayəsindən səhnəcik və universitetin 
Mədəniyyət-yaradıcılıq Mərkəzinin təqdi-
matında ədəbi-bədii kompozisiya nüma-
yiş olunub.

ir ə  ye    

Azərbaycanlı alim Baburun 540 illiyinə  
həsr olunmuș konfransda iștirak edib

TÜRKSOY, Özbəkistan Mədəniyyət Nazirliyi və Kokand 
Universiteti bu qədim şəhərdə böyük özbək şairi və 
fatehi Zəhirəddin Məhəmməd Baburun 540 illiyinə həsr 
olunan elmi-praktik konfrans keçirib.

Özbəkistandan başqa 
Azərbaycan, Türkiyə, Qa-
zaxıstan, Qırğızıstanın ba-
burşünas alimlərinin qatıldığı 
tədbirdə ölkəmizi Bakı Döv-
lət Universitetindəki Türkoloji 
araşdırmalar mərkəzinin mü-
diri, professor Ramiz Əskər 
təmsil edib.

Tədbiri Kokand Univer-
sitetinin rektoru, professor 
Qafurjon Zahidov açaraq Zə-
hirəddin Məhəmməd Baburu 
dövlət xadimi və şair kimi xa-
rakterizə edib.

İki gün davam edən kon-
fransda Zəhirəddin Məhəm-

məd Baburun dövlət xadimi 
kimi fəaliyyəti və yaradıcılığı 
ilə bağlı 20-yə yaxın məruzə 
dinlənilib.

Ramiz Əskər konfransda 
“Baburnamə” əsərində ba-
burilər və səfəvilər arasında 
münasibətlər” mövzusunda 
məruzə edib.

 Məruzədə bildirilir ki, 
Babur və ah İsmayıl Xətai 
arasında sıx əlaqələr olub. 

ah İsmayıl Babura siyasi və 
hərbi yardım göstərib, onun 
hakimiyyətinin möhkəmlən-
məsinə kömək edib. Bu mü-
nasibətlər sonralar onların 

övladları arasında da davam 
edib. 

Konfrans çərçivəsində 
Ramiz Əskər Babur adına 
Universitetin fəxri doktoru 
adına layiq görülüb.

Xatırladırıq ki, ötən il 
Özbəkistan Prezidenti av-

kat Mirziyoyevin fərmanı 
ilə Ramiz Əskər ölkələrimiz 
arasında mədəni əlaqələrin 
inkişafına verdiyi töhfələrə 
görə “Dostluq” ordeninə layiq 
görülüb.
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